intenţionat nu a înscris la capitolul III „Bunuri imobile în ţară şi/sau în străinătate”, 21 de bunuri 
imobile, precum şi în mod intenţionat nu a înscris la capitolul II pct. 7 „ Venitul obţinut din 
înstrăinarea bunurilor mobile sau imobile”, venitul în sumă totală de 1 017 221 lei (un milion 
şaptesprezece mii două sute douăzeci şi unu) lei, obţinut de către el şi familia sa în urma 
înstrăinării a ***** bunuri imobile./f.d.155-158; Vol. I/.

Declarația de avere și interese personale pentru anul 2018, completată și semnat digital 
sub propria răspundere de către Butuc Sergiu la data de 19 martie 2019: